
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Torneo 4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI 1812009A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 30-11-2018 - 02-12-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Finocchiaro Gianluca

1Catalano Leonardo

2
Novaria Ivan

3
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501974 1788 2029 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1990

2 10 2N Catalano Leonardo 3.5 ITA 14.0015.5010.0010.001617 1755 1905 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 5 1N Novaria Ivan 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1745 1722 1896 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

4 3 1N Cutelli Massimo 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1820 1660 1835 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

5 1 CM Cacinschi Alexandru 3.0 ITA 12.0012.008.00 8.75 2087 1784 1978 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1988

6 8 2N De Vito Gian Marco 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1629 1377 1571 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1984

7 6 CM Gotti Marco 3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 1700 1595 1668 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1961

8 4 1N Gurgone Ennio 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1801 1796 1796 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

9 9 2N Gola Giorgio 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1619 1678 1607 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

10 13 NC Rubino Michele 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1476 1596 1357 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

11 11 2N Fassio Francesco 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1537 1534 1373 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1948

12 12 2N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1518 1499 1478 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1980

13 17 NC Iosipescu Luca Daniel2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.50 1020 1498 1458 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2006

14 16 3N Ungureanu Marcela 2.0 ITA 9.00 10.505.50 3.00 1226 1533 1486 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

15 14 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1404 1473 1344 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1971

16 7 2N Lissandrello Luca 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1656 1541 1542 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1970

17 15 NC Iosipescu Laura Diana0.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1347 1399 665 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2010
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2087 1784 1978 1988 M 829420 126841

10 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1617 1755 1905 2005 M 2830383 165103

3 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1820 1660 1835 1958 M 2834095 140633

8 2N De Vito Gian Marco ITA PIE TO 1629 1377 1571 1984 M 2842837 102166

14 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1404 1473 1344 1971 M 2834141 163181

11 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1537 1534 1373 1948 M 835560 108757

2 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1974 1788 2029 1990 M 822051 120120

12 2N Giachino Claudio RiccardoITA VAL AO 1518 1499 1478 1980 M 2851844 117216

9 2N Gola Giorgio ITA PIE TO 1619 1678 1607 2007 M 2835911 167730

6 CM Gotti Marco ITA PIE TO 1700 1595 1668 1961 M 2829326 162553

4 1N Gurgone Ennio ITA SIC EN 1801 1796 1796 1992 M 2872868 175346

15 NC Iosipescu Laura DianaITA PIE TO 1347 1399 665 2010 F 2891919 176092

17 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1020 1498 1458 2006 M 2832513 166618

7 2N Lissandrello Luca ITA PIE TO 1656 1541 1542 1970 M 886769 104310

5 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1745 1722 1896 1958 M 2847839 171170

13 NC Rubino Michele ITA PIE TO 1476 1596 1357 1966 M 28516770 184092

16 3N Ungureanu Marcela ITA PIE TO 1226 1533 1486 1960 F 2832548 117235
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Cacinschi Alexandru 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 2 N Â½ | 0

1 2 CM Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 10 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 1

4 3 1N Cutelli Massimo 3.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 1

8 4 1N Gurgone Ennio 2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 5 B 0 | -1

3 5 1N Novaria Ivan 3.5 ITA | 13 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 8 N 1 | 4 N 1 | -1

7 6 CM Gotti Marco 3.0 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 9 B 1 | 1

16 7 2N Lissandrello Luca 1.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 8 2N De Vito Gian Marco 3.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 0

9 9 2N Gola Giorgio 2.0 ITA | 1 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | -1

2 10 2N Catalano Leonardo 3.5 ITA | 2 B Â½ | 11 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 3 N Â½ | -1

11 11 2N Fassio Francesco 2.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 0

12 12 2N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 1

10 13 NC Rubino Michele 2.0 ITA | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | -1

15 14 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 16 N 0 | 0

17 15 NC Iosipescu Laura Diana 0.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0

14 16 3N Ungureanu Marcela 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 1

13 17 NC Iosipescu Luca Daniel 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | -1
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2087 4 3.00 3.29 -0.29 1784.751978 1988 M 829420 126841

10 2N Catalano Leonardo ITA 1617 5 3.50 1.68 1.82 1755.201905 2005 M 2830383 165103

3 1N Cutelli Massimo ITA 1820 4 2.50 2.55 -0.05 1660.801835 1958 M 2834095 140633

8 2N De Vito Gian Marco ITA 1629 4 3.00 2.83 0.17 1377.251571 1984 M 2842837 102166

14 NC Del Duca Giuseppe ITA 1404 3 0.00 1.11 -1.11 1473.001344 1971 M 2834141 163181

11 2N Fassio Francesco ITA 1537 3 0.00 1.41 -1.41 1534.751373 1948 M 835560 108757

2 CM Finocchiaro GianlucaITA 1974 5 4.00 3.57 0.43 1788.802029 1990 M 822051 120120

12 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1518 4 1.00 1.69 -0.69 1499.401478 1980 M 2851844 117216

9 2N Gola Giorgio ITA 1619 5 2.00 2.27 -0.27 1678.201607 2007 M 2835911 167730

6 CM Gotti Marco ITA 1700 5 3.00 3.15 -0.15 1595.601668 1961 M 2829326 162553

4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 5 2.50 2.54 -0.04 1796.001796 1992 M 2872868 175346

17 NC Iosipescu Luca DanielITA 1020 2 0.00 0.16 -0.16 1498.001458 2006 M 2832513 166618

7 2N Lissandrello Luca ITA 1656 1 0.00 0.31 -0.31 1541.331542 1970 M 886769 104310

5 1N Novaria Ivan ITA 1745 4 2.50 1.87 0.63 1722.001896 1958 M 2847839 171170

16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226 4 2.00 0.57 1.43 1533.001486 1960 F 2832548 117235
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Iosipescu Laura DianaITA 1347 0 0.00 1.70 -1.7 -51 1399.50665 2010 F 176092

13 NC Rubino Michele ITA 1476 0 0.00 1.80 0.2 6 1596.801357 1966 M 184092
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2087   |  9 2N Gola Giorgio ITA 1619 1 - 0

2 10 2N Catalano Leonardo ITA 1617   |  2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1974 Â½ - Â½

3 3 1N Cutelli Massimo ITA 1820   |  11 2N Fassio Francesco ITA 1537 1 - 0

4 12 2N Giachino Claudio Riccardo ITA 1518   |  4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 0 - 1

5 5 1N Novaria Ivan ITA 1745   |  13 NC Rubino Michele ITA 1476 1 - 0

6 14 NC Del Duca Giuseppe ITA 1404   |  6 CM Gotti Marco ITA 1700 0 - 1

7 7 2N Lissandrello Luca ITA 1656   |  15 NC Iosipescu Laura Diana ITA 1347 1 - 0

8 16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226   |  8 2N De Vito Gian Marco ITA 1629 0 - 1

9 17 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1020   |  1 - F
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1745   |  1 CM Cacinschi Alexandru 1 ITA 2087 0 - 1

2 6 CM Gotti Marco 1 ITA 1700   |  3 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1820 0 - 1

3 4 1N Gurgone Ennio 1 ITA 1801   |  7 2N Lissandrello Luca 1 ITA 1656 1 - 0

4 2 CM Finocchiaro Gianluca 0.5 ITA 1974   |  9 2N Gola Giorgio 0 ITA 1619 1 - 0

5 11 2N Fassio Francesco 0 ITA 1537   |  10 2N Catalano Leonardo 0.5 ITA 1617 0 - 1

6 15 NC Iosipescu Laura Diana0 ITA 1347   |  12 2N Giachino Claudio Riccardo0 ITA 1518 0 - 1

7 13 NC Rubino Michele 0 ITA 1476   |  16 3N Ungureanu Marcela 0 ITA 1226 1 - 0

8 8 2N De Vito Gian Marco 1 ITA 1629   |  0 - F

9 17 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1020   |  0 - F

10 14 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1404   |  0 - F
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cacinschi Alexandru 2 ITA 2087   |  4 1N Gurgone Ennio 2 ITA 1801 Â½ - Â½

2 3 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1820   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 1974 0 - 1

3 10 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 1617   |  5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1745 Â½ - Â½

4 12 2N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1518   |  6 CM Gotti Marco 1 ITA 1700 0 - 1

5 7 2N Lissandrello Luca 1 ITA 1656   |  13 NC Rubino Michele 1 ITA 1476 0 - 1

6 8 2N De Vito Gian Marco 1 ITA 1629   |  17 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1020 1 - 0

7 9 2N Gola Giorgio 0 ITA 1619   |  14 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1404 1 - 0

8 16 3N Ungureanu Marcela 0 ITA 1226   |  11 2N Fassio Francesco 0 ITA 1537 1 - 0

9 15 NC Iosipescu Laura Diana0 ITA 1347   |  0 - F
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 1974   |  4 1N Gurgone Ennio 2.5 ITA 1801 1 - 0

2 13 NC Rubino Michele 2 ITA 1476   |  3 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1820 0 - 1

3 6 CM Gotti Marco 2 ITA 1700   |  10 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1617 0 - 1

4 8 2N De Vito Gian Marco 2 ITA 1629   |  5 1N Novaria Ivan 1.5 ITA 1745 0 - 1

5 9 2N Gola Giorgio 1 ITA 1619   |  16 3N Ungureanu Marcela 1 ITA 1226 1 - 0

6 17 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1020   |  12 2N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1518 0 - 1

7 14 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1404   |  15 NC Iosipescu Laura Diana0 ITA 1347 1 - 0

8 1 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2087   |  0 - F

9 7 2N Lissandrello Luca 1 ITA 1656   |  0 - F

10 11 2N Fassio Francesco 0 ITA 1537   |  1 - F
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 1974   |  1 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2087 Â½ - Â½

2 3 1N Cutelli Massimo 3 ITA 1820   |  10 2N Catalano Leonardo 3 ITA 1617 Â½ - Â½

3 4 1N Gurgone Ennio 2.5 ITA 1801   |  5 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1745 0 - 1

4 6 CM Gotti Marco 2 ITA 1700   |  9 2N Gola Giorgio 2 ITA 1619 1 - 0

5 12 2N Giachino Claudio Riccardo2 ITA 1518   |  8 2N De Vito Gian Marco 2 ITA 1629 0 - 1

6 11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1537   |  13 NC Rubino Michele 2 ITA 1476 1 - 0

7 16 3N Ungureanu Marcela 1 ITA 1226   |  14 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1404 1 - 0

8 15 NC Iosipescu Laura Diana0 ITA 1347   |  17 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1020 0 - 1

9 7 2N Lissandrello Luca 1 ITA 1656   |  0 - F
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

1 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1978 Media: 1784.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Gola Giorgio ITA 1619 468 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1745 342 0.88 1 2 2

3 B 4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 286 0.84 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1974 113 0.65 Â½ 2 2

3.29 2 2

2 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2029 Media: 1788.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Catalano Leonardo ITA 1617 357 0.89 Â½ 0 0

2 B 9 2N Gola Giorgio ITA 1619 355 0.89 1 1 1

3 N 3 1N Cutelli Massimo ITA 1820 154 0.71 1 2 2

4 B 4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 173 0.73 1 3 3

5 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2087 -113 0.35 Â½ 3 3

3.57 3 3

3 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1835 Media: 1660.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1537 283 0.84 1 1 1

2 N 6 CM Gotti Marco ITA 1700 120 0.66 1 2 2

3 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1974 -154 0.29 0 2 2

4 N 13 NC Rubino Michele ITA 1476 1 2 3

5 B 10 2N Catalano Leonardo ITA 1617 203 0.76 Â½ 2 3

2.55 2 3

4 Gurgone Ennio
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1796 Media: 1796.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1518 283 0.84 1 1 1

2 B 7 2N Lissandrello Luca ITA 1656 145 0.69 1 2 2

3 N 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2087 -286 0.16 Â½ 2 2

4 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1974 -173 0.27 0 2 2

5 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1745 56 0.58 0 2 2

2.54 2 2
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

5 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1896 Media: 1722.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rubino Michele ITA 1476 1 0 1

2 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2087 -342 0.12 0 0 1

3 N 10 2N Catalano Leonardo ITA 1617 128 0.67 Â½ 0 1

4 N 8 2N De Vito Gian Marco ITA 1629 116 0.66 1 1 2

5 N 4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 -56 0.42 1 2 3

1.87 2 3

6 Gotti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1668 Media: 1595.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Del Duca Giuseppe ITA 1404 296 0.85 1 1 1

2 B 3 1N Cutelli Massimo ITA 1820 -120 0.34 0 1 1

3 N 12 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1518 182 0.74 1 2 2

4 B 10 2N Catalano Leonardo ITA 1617 83 0.61 0 2 2

5 B 9 2N Gola Giorgio ITA 1619 81 0.61 1 3 3

3.15 3 3

7 Lissandrello Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1542 Media: 1541.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Iosipescu Laura Diana ITA 1347 1 0 1

2 N 4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 -145 0.31 0 0 1

3 B 13 NC Rubino Michele ITA 1476 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.31 0 1

8 De Vito Gian Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1571 Media: 1377.25 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226 403 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1020 609 0.92 1 2 2

4 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1745 -116 0.34 0 2 2

5 N 12 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1518 111 0.65 1 3 3

2.83 3 3
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4Â° OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1812009A)
Torino - 30-11-2018 - 02-12-2018

9 Gola Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1607 Media: 1678.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2087 -468 0.08 0 0 0

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1974 -355 0.11 0 0 0

3 B 14 NC Del Duca Giuseppe ITA 1404 215 0.77 1 1 1

4 B 16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226 393 0.92 1 2 2

5 N 6 CM Gotti Marco ITA 1700 -81 0.39 0 2 2

2.27 2 2

10 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1905 Media: 1755.20 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1974 -357 0.11 Â½ 0 0

2 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1537 80 0.61 1 1 1

3 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1745 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 6 CM Gotti Marco ITA 1700 -83 0.39 1 2 2

5 N 3 1N Cutelli Massimo ITA 1820 -203 0.24 Â½ 2 2

1.68 2 2

11 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1373 Media: 1534.75 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Cutelli Massimo ITA 1820 -283 0.16 0 0 0

2 B 10 2N Catalano Leonardo ITA 1617 -80 0.39 0 0 0

3 N 16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226 311 0.86 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 NC Rubino Michele ITA 1476 1 0 2

1.41 0 2

12 Giachino Claudio Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1478 Media: 1499.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gurgone Ennio ITA 1801 -283 0.16 0 0 0

2 N 15 NC Iosipescu Laura Diana ITA 1347 1 0 1

3 B 6 CM Gotti Marco ITA 1700 -182 0.26 0 0 1

4 N 17 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1020 498 0.92 1 1 2

5 B 8 2N De Vito Gian Marco ITA 1629 -111 0.35 0 1 2

1.69 1 2
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13 Rubino Michele
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 6 Perf: 1357 Media: 1596.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1745 -269 0.17 0 0 0

2 B 16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226 250 0.81 1 1 1

3 N 7 2N Lissandrello Luca ITA 1656 -180 0.26 1 2 2

4 B 3 1N Cutelli Massimo ITA 1820 -344 0.12 0 2 2

5 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1537 -61 0.42 0 2 2

1.78 2 2

14 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1344 Media: 1473.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gotti Marco ITA 1700 -296 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 2N Gola Giorgio ITA 1619 -215 0.23 0 0 0

4 B 15 NC Iosipescu Laura Diana ITA 1347 1 0 1

5 N 16 3N Ungureanu Marcela ITA 1226 178 0.73 0 0 1

1.11 0 1

15 Iosipescu Laura Diana
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -51 Perf: 665 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Lissandrello Luca ITA 1656 -309 0.14 0 0 0

2 B 12 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1518 -171 0.27 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 NC Del Duca Giuseppe ITA 1404 -57 0.42 0 0 0

5 B 17 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1020 327 0.87 0 0 0

1.7 0 0

16 Ungureanu Marcela
3N ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1486 Media: 1533.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Vito Gian Marco ITA 1629 -403 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Rubino Michele ITA 1476 0 0 0

3 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1537 -311 0.14 1 1 1

4 N 9 2N Gola Giorgio ITA 1619 -393 0.08 0 1 1

5 B 14 NC Del Duca Giuseppe ITA 1404 -178 0.27 1 2 2

0.57 2 2
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17 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1020 Perf: 1458 Media: 1498.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 8 2N De Vito Gian Marco ITA 1629 -609 0.08 0 0 1

4 B 12 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1518 -498 0.08 0 0 1

5 N 15 NC Iosipescu Laura Diana ITA 1347 1 0 2

0.16 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Rubino Michele ITA 5 2.0 1596 1524 1476 1966 M 184092

15 NC Iosipescu Laura DianaITA 4 0.0 1399 599 1347 2010 F 176092
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